
Zarządzenie Nr 88/2017 
Wójta Gminy Gaworzyce 

z dnia 7 grudnia 2017 roku 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Gminy  
w Gaworzycach 

 
 
 Na podstawie art. 85 § 1, art 1041 §1 pkt 5), art. 1042 oraz art. 1043 ustawy z dnia           
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.) zarządza się,       
co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Zarządzeniu Nr 28/2009 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 24 kwietnia 2009 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Gminy Gaworzyce, zmienione Zarządzeniem Nr 69/10 
Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 30 sierpnia 2010 r., dotychczasowa treść § 30 otrzymuje 
brzmienie: 
„1. Wypłata wynagrodzenia za pracę następuje co miesiąc z dołu, dla pracowników 

administracyjnych oraz pracowników obsługi dnia 25 każdego miesiąca na konta bankowe 
pracowników z wyjątkiem grudnia, gdzie wypłata wynagrodzenia następuje dnia 20 
grudnia każdego roku na konta bankowe pracowników. 

 2. Jeżeli ustalony dzień wypłaty wynagrodzenia za pracę jest dniem wolnym od pracy,   
wynagrodzenie wypłaca się w dniu poprzedzającym. 

 3. Wypłata innych świadczeń pieniężnych wynikających ze stosunku pracy następuje 
niezwłocznie po nabyciu przez pracownika prawa do tego świadczenia.” 

 
§ 2. 

 
Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy w Gaworzycach do złożenia oświadczenia            
o zapoznaniu się z treścią Regulaminu.  
 

§ 3. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania jego treści                 
do wiadomości pracownikom Urzędu.  
 

 

Wójt 
                                                                                     /-/  Jacek Szwagrzyk 

 

 


